
N° DNI  APELLIDOS  Y NOMBRES N° EXP. CARGO AL QUE POSTULA OBSERVACIÓN
1 40211264 CABRERA URBINA, DOMENICA ROSSMERY 6414 ESPECIALISTA EN PROCESOS ADM. *NO ACREDITA OFIMÁTICA DENTRO DE LOS ÚLTIMOS 5 AÑOS

2 74359214 GARCIA HERNIQUEZ, FREYDMAN SANTIAGO 6417
ESPECIALISTA EN TECNOLOGÍA DE LA 

INFORMACIÓN

* NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL DESPUÉS DE LA EMISIÓN DEL TÍTULO

* NO CUENTA CERTIFICACIÓN OSCE.

3 71207996 DE LA CRUZ MARIÑOS, GIANMARTIN FRANCISCO 6413
ESPECIALISTA EN TECNOLOGÍA DE LA 

INFORMACIÓN
*NO CUMPLE CON EL PERFIL (CARRERA) SOLICITADO

4 70232205 ACOSTA TORRES, DANELIA DOMITILA 6483 ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA

* NO ACREDITA HABILITACIÓN

* NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR B-IIB (MOTO)

* NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA DESPUÉS DE EMITIDO EL 

TÍTULO.

5 71496924 FLORES BARRIOS, ELVIRA MILAGRITOS 6488 ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA

* NO ACREDITA HABILITACIÓN PROFESIONAL.

* NO ACREDITA OMIFÁTICA.

* NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA.

* NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR B-IIB (MOTO)

6 70572964 AGUILAR CONTRERAS, EFRAIN HUMBERTO 6476 ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA
* ING. DE MINAS (CARRERA NO SOLICITADA).

* LICENCIA DE CONDUCIR VENCIDA.

7 73989347 HUAMAN CONTRERAS, MARK YRVINN 6381 ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA

* * NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR B-IIB (MOTO)

* NO ACREDITA OFIMÁTICA BÁSICA.

* NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA DESPUÉS DE EMITIDO EL 

TÍTULO.

8 46676610 ANDRADE REBAZA, NAIHOMI STEFANIE 6398 ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA
* NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR B-IIB (MOTO).

9 48266976 SAAVEDRA YSLADO, IRMER 6487 ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA

* NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR B-IIB (MOTO).

*NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA NIVEL BÁSICO DENTRO DE LOS 

ÚLTIMOS 5 AÑOS

10 41741370 FLORES ALVARADO, JULIO CESAR 6412 ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA

* NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA NIVEL BÁSICO.

* NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA DE ACUERDO AL NUMERAL 

1.4 DEL IV DOCUMENTOS A PRESENTAR

11 70298213 VERA ASTO, JUAN MIGUEL 6393 ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA * NO CUMPLE CON PUNTAJE MÍNIMO

12 73308312 CARRANZA CHACON, WILSON ENRIQUE 6490 ASIST. ADM. JEFATURA ADM. * NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

13 77485244 TOLEDO RODRIGUEZ, JANETH ANABEL 6489 ASIST. ADM. JEFATURA ADM. * NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO

14 70235166 RUIZ HENRIQUEZ, LEYDY 6457 ASIST. ADM. JEFATURA ADM.
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA (NO ACREDITA 

CONTRATOS)

15 71998574 CONTRERAS ESPEJO, ADELY JHOVANY 6448 ASIST. ADM. JEFATURA ADM.
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA (NO ACREDITA 

CONTRATOS)

16 73057051 MONZON REYES, LUCY 6442 ASIST. ADM. JEFATURA ADM.
* NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA (NO ACREDITA 

CONTRATOS Y BOLETAS)

17 73681375 SICCHA SUMARAN, DINA TALITA 6441 ASIST. ADM. JEFATURA ADM.
* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO.

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.
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18 73681376 SICCHA SUMARAN, DINA TALITA 6440 ASIST. ADM. JEFATURA ADM. * NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

19 71492857 MARCELO FERNANDEZ, DIANA ANALI 6433 ASIST. ADM. JEFATURA ADM.
* NO ACREDITA LA EXPERIENCIA CON CONTRATOS DE TRABAJO Y BOLETAS, ORDEN 

DE SERVICIO CON RxH

20 71643810 FLORES MONZON, LIDIA YSELA 6388 ESP. EN CONTROL PATRIMONIAL * NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL DE ACUERDO A LO SOLICITADO

21 44567327 VÁSQUEZ SAGASTEGUI, ELVIS ERNALDO 6494 ESP. EN CONTROL PATRIMONIAL
* NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA DESPUÉS DE EMITIDO EL 

TÍTULO.

22 47328403 RONDO FLORES, GILMER RAÚL 6426 ESP. EN CONTROL PATRIMONIAL * NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

23 42879392 RUIZ HONORIO, JHAN ALCIDES 6445 ESP. EN CONTROL PATRIMONIAL * NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

24 46723937 SANCHEZ FABIAN, HELYBAN DEL ROSARIO 6484 ASIST. ADM. TRAMT. DOCUM.
* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

* NO ACREDITA OFIMÁTICA.

25 73086333 ESPEJO VALVERDE, MARCIONILA 6486 ASIST. ADM. TRAMT. DOCUM.
* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

* NO ACREDITA OFIMÁTICA NIVEL BÁSICO.

26 43344668 TICLIA MARCOS, YSMAEL JULIAN 6472 ASIST. ADM. TRAMT. DOCUM. * NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

27 48618550 JIMENEZ RODRIGUEZ, MAGALY MILAGROS 6419 ASIST. ADM. TRAMT. DOCUM. * NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

28 44399616 NARCIZO CISNEROS, JAZMIN EDITH 6458A ASIST. ADM. TRAMT. DOCUM. * NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

29 73059760 JIMENEZ AMADOR, LESMIS CANDERARIO 6418 ASIST. ADM. TRAMT. DOCUM.
* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

* NO ACREDITA OFIMÁTICA NIVEL BÁSICO.

30 42377349 CARRANZA SANCHEZ, SANTOS MARGARITA 6396 ASIST. ADM. TRAMT. DOCUM. * NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

31 70288231 COSME POLO, YSELA LEIDY 6458B ASIST. ADM. - PERS. RRHH
* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO.

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

32 44793630 VALLEJOS QUIROZ, JHONATHAN RAÚL 6420 ASIST. ADM. - PERS. RRHH * NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

33 71613884 MARQUINA CARRANZA, JHONATHAN KEVIN 6411 ASIST. ADM. - PERS. RRHH
* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

34 47355456 CARRANZA SANCHEZ, MAGDA CELINDA 6397 ASIST. ADM. - PERS. RRHH * NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

35 47854885 OLIVA ESCOBEDO, KATHERINE MARITZA 6390 ASIST. ADM. - PERS. RRHH
* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

36 72320585 PAREDES VACA, MAGALY JAQUELIN 6386 ASIST. ADM. - PERS. RRHH

* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

* NO ACREDITA OFIMÁTICA.

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

37 76161909 RIOS LEON, YULIÑO 6383 ASIST. ADM. - PERS. RRHH
* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

38 71981306 CHACON BRICEÑO, SILVIA MARGARITA 6422 ASIST. ADM. - PERS. RRHH
* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

39 19561725 ROSALES VASQUEZ, ELIZABETH 6470 ASIST. ADM. - PERS. RRHH
* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

40 72354157 MASLUCAN BARRIOS, YESENIA MELISSA 6423 ASIST. ADM. - PERS. RRHH
* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

41 70297343 CARRASCO URBINA, BRAYAN OSCAR 6424 ASIST. ADM. - PERS. RRHH
* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

42 77439589 SANCHEZ VALENCIA, LESLIE ANABEL 6415 ASIST. ADM. - PERS. RRHH * NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.



43 71386324 ALAYO GURREONERO, MIGUEL ANGEL 6481 ASIST. ADM. - PERS. RRHH
* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

44 41617481 BENAUTE LAYZA ROCIO DOMENICA 6461 ASIST. ADM. - PERS. RRHH * NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

45 71314851 BARRETO QUISPE, KELLY PRAXIS 6478 ASIST. ADM. - PERS. RRHH

* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

* NO ACREDITA OFIMÁTICA.

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA Y GENERAL

46 47593291 BARRIOS PACHECO, ABIGAIL 6456 ASIST. ADM. - PERS. RRHH * NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

47 46223274 GARCIA MARQUINA, FELIPE ORLANDO 6491 ASIST. ADM. - PERS. RRHH * NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

48 70045634 RODRIGUEZ BRICEÑO, CELIA KENETH 6480 ASIST. ADM. - PERS. RRHH
* NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA CON BOLETAS DE PAGO Y/ O 

RxH

49 71631804 APREDES CALDERON, JANETH D'YANIRA 6471 ASIST. ADM. - PERS. RRHH
* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

50 73095909 CONTRERAS TANDAYPAN, YESENIA MARIBEL 6492 ASIST. ADM. - PERS. RRHH
* NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

51 18106298 AGUILAR VALENCIA, CARMEN SOCORRO 6421 ASIST. ADM. - CONTROL PATR. * NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

52 72320585 PAREDES VACA, MAGALY JAQUELIN 6385 ASIST. ADM. - CONTROL PATR. * NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

53 70553376 LARA ORUNA, VICTOR BENITO 6462 ASIST. ADM. - CONTROL PATR. * NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

54 48363807 CABALLERO MENDIETA, CESAR JEFFERSON 6394 ASISTENTE LEGAL
* NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA CON BOLETAS DE PAGO Y/ O 

RxH

55 73084485 YSLADO RODRIGUEZ, PALMIRA KEYLA 6444 ASISTENTE LEGAL * NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA

56 44656198 CACHI MORILLO, MARIBEL 6447 ASIST. ADM. - AGP * NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

57 45533121 GARCIA QUINTANA, VERONICA MILAGROS 6477 ASIST. ADM. - AGP * NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

58 41990210 CASTAÑEDA PALACIOS, ARTEMIO VICTOR 6434 ASIST. ADM. - AGP * NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

59 44031490 MIÑANO VASQUEZ, ESMINDER GUZMAN 6387 ASIST. ADM. - AGP * NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

60 72507850 MARTINEZ HULILEN, HEIDY BETZABE 6432 ASIST. ADM. - AGP * NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

61 70492964 MUÑOZ CHUQUIRUNA, JORGE AGUSTIN 6382 ASIST. ADM. - AGP * NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO (TÍTULO).

62 70362125 REYES VIDAL, EDITH LISETH 6460 ASIST. ADM. - AGP
* NO ACREDITA OFIMÁTICA.

* NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA Y GENERAL

63 71781496 CORTIJO SALINAS, ALDO JORDAN 6469 ASIST. ADM. - AGP * NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

64 70297696 ESQUIVEL ASUNCION, ELVS HUBER 6497 ASIST. ADM. - AGP * NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL

HUAMACHUCO, 26 DE FEBRERO DE 2024


